
DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
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キャップボルト

SCM435 12.9強度区分材質

ボルト精度：JIS 1176　ねじ部：JIS B0205 の 2 級

PARTS

311

RCS
Ｌ 入数

RCS
Ｌ 入数

RCS
Ｌ 入数

RCS
Ｌ 入数

M Ｍ Ｍ Ｍ

3

5 500

5

5 400

6

6 200

8

8 100
6 500 6 400 8 200 10 100
8 500 8 400 10 200 12 100
10 500 10 400 12 200 14 100
12 500 12 400 14 200 15 100
14 500 14 400 15 200 16 100
15 500 15 400 16 200 18 100
16 500 16 400 18 200 20 100
18 500 18 400 20 200 22 100
20 500 20 400 22 200 25 100
22 500 22 400 25 200 30 100
25 500 25 400 30 200 35 100
30 500 30 200 35 200 40 100
35 500 35 200 40 200 45 100
40 500 40 200 45 200 50 100
45 200 45 200 50 200 55 50
50 200 50 200 55 100 60 50
55 200 55 200 60 100 65 50
60 200 60 200 65 100 70 50
65 200 65 200 70 100 75 50

70 200 75 100 80 50
RCS

Ｌ 入数
75 200 80 100 85 50

Ｍ 80 100 85 100 90 50

4

5 500 85 100 90 100 95 50
6 500 90 100 95 100 100 50
8 500 95 100 100 100 110 50
10 500 100 100 110 100 120 50
12 500 110 100 120 100 130 50
14 500 120 100 130 100 140 50
15 500 130 100 140 100 150 50
16 500 140 100 150 100 160 50
18 500 150 100 200 50
20 500
22 500
25 500
30 200
35 200
40 200
45 200
50 200
55 200
60 200
65 200
70 200
75 200

●規格仕様



DOWEL PIN BUSHINGS / ADJUST PINSPARTS 

Order 
注文例 

Fax

Delivery 
納期 

形式M－全長Ｌ

例 RCS20 － 50

2日目着

（又は2日目発送）

312

RCS
Ｌ 入数

RCS
Ｌ 入数

RCS
Ｌ 入数

Ｍ Ｍ Ｍ

10

10 100

12

15 50

14

30 40
12 100 20 50 35 40
15 100 25 50 40 30
20 100 30 50 45 30
25 100 35 50 50 30
30 50 40 50 60 25
35 50 45 50 70 20
40 50 50 40 80 20
45 50 55 40 90 20
50 50 60 30 100 15
55 50 65 30 120 15
60 50 70 30 140 15
65 50 75 30 150 15
70 40 80 30 160 15
75 40 85 30 180 15
80 40 90 25 200 15
85 40 95 25 220
90 30 100 25 240
95 30 110 20 250
100 30 120 20 260
110 30 130 20 280
120 30 140 20 300
130 30 150 20
140 30 160 20
150 30 170 20
160 30 180 20
170 30 190 20
180 30 200 20
190 30 210
200 30 220
210 10 230

240
250
260
270
280
290

RCS
Ｌ 入数

RCS
Ｌ 入数

RCS
Ｌ 入数

Ｍ Ｍ Ｍ

16

20 40

20

40 20

24

50 10
25 40 45 15 60 10
30 40 50 15 70 8
35 40 55 15 80 8
40 30 60 15 90 6
45 30 65 15 100 6
50 30 70 15 110 6
55 25 75 12 120 6
60 25 80 12 130 5
65 25 85 12 140 5
70 20 90 10 150 5
75 20 95 10
80 20 100 10
85 20 110 10
90 15 120 8
95 15 130 8
100 15 140 8
110 15 150 6
120 12 160 6
130 12 170 6
140 12 180 6
150 12 190 6
160 12 200 6
170 12 210
180 12 220
190 12 230
200 12 240
210 250
220
230
240
250
260
270
280
290
300

●規格仕様


